

Suproderm Krem 28 g



Cena: 12,46 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	28 g
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	S-LAB SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Suproderm Krem specjalistyczny 28g – głęboko odżywia i łagodzi podrażnienia Suproderm to specjalistyczny krem do codziennej pielęgnacji skóry atopowej, bardzo suchej i skłonnej do podrażnień. Suproderm posiada bardzo bogaty skład, pozostawia na skórze przyjemną powłokę ochronną o pięknym zapachu owocu mango. Specjalistyczny krem przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia. **Składniki sktywne**- Alantoina – wykazuje silne właściwości kojące i łagodzące podrażnienia. Stymuluje wzrost zdrowej tkanki, wspomagając regenerację skóry.- D-pantenol – działa przeciwzapalnie, przyspiesza procesy regeneracji naskórka oraz łagodzi podrażnienia.- Hialuronian sodu – nawilża, zmiękcza i wygładza skórę, pozostawiając uczucie nawodnienia i odmłodzenia.- Miód Manuka – działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie. Pobudza procesy naprawcze skóry, dzięki czemu przyspiesza proces gojenia się ran.- Masło Mango – naturalny emolient o działaniu nawilżającym, który stanowi naturalny filtr przeciwśłoneczny. Regeneruje naskórek, koi podrażnioną skórę, a przy tym łagodzi zmiany łuszczycowe i egzemy.- Olej Arganowy – tworzy na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody, a przy tym korzystnie wpływa na sprężystość skóry, jej odżywienie i wygładzenie. **Sposób użycia**Niewielką ilość kremu rozprowadzić i wmasować w skórę dłoni, a następnie pozostawić do całkowitego wchłonięcia. Stosować tak często, jak jest to potrzebne. **Skład**Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Petrolatum, Argania Spinosa Kernel Oil, Lactobacillus Ferment, Panthenol, Poloxamer 188, PEG-8, Polysorbate 20, Dimethicone, Manuka Honey, Sodium Hyaluronate, Allantoin, Tocopherol Acetate, Xanthan Gum, Hexamidine Diisethionate, Phenoxyethanol, Perfume, Benzyl Alcohol, Citral, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone.